⁶⁰Ten pat, nr. 498, l. 273–273v (1585 m. sausio 28 d. posėdžio įrašas).

1584 m. gruodžio 13 d. nutarimas	1585 m. sausio 28 d. įrašas	1586 m. birželio 21 d. nutarimas
Significamus praesentibus literis nostris quorum interest universis devenisse ad nos et iudicium nostrum ex appellatione a sententia officii consularis Caunensis interpolata causam et actionem	remittitur decretum [...] pro declaratione	Significamus praesentibus literis nostris quibus interest universis devolutam fuisse ad nos et iuditium nostrum ex remissione et appellatione ab officio consulari civili Cawnensi causam et actionem pro declaratione decreti nostri
inter honestum Andream Barczis de Cowno, actorem, ex una et famatos Petrum Georgii Pieczuga advocatum, Ioannem Gradowsky consularem, Georgium Korczak et Andream Kotkun scabinos Cawnenenses, haeredes famati olim Simonis Gradowsky consularis Caunensis, citatos, parte ab altera		inter honestum Andream Barcius de Cowno, actorem, ex una et famatos Petrum Georgii Pieczuga advocatum, Ioannem Gradowski consularem, Georgium Korczak, Andream Kotkun scabinos Cawnenenses, haeredes famati olim Simonis Gradowski consulis Cawnensis,
idque ad executionem decreti nostri inter easdem partes controvertentes lati pro omnibus bonis mobilibus et immobilibus morte olim famati Bartholomaei Szakanis, avi actoris, et Andreae patrui et Georgii Sakowsky, filii ipsius, praedicti Andreae fratris patruelis, devolutis per olim Simonem Gradowsky praedictum occupatis et actori praefato iure naturali attinentibus		occasione bonorum omnium mobilium et immobilium morte olim famati Bartholomei Stakanis, avi actoris, et Andreae patrui ac Georgii Szakowski, filii ipsius, praedicti Andreae fratris patruelis, devolutorum per olim Simonem Gradowski praedictum occupatorum et actori praefato iure naturalis successionis attinentium promulgati,

1584 m. gruodžio 13 d. nutarimas	1585 m. sausio 28 d. įrašas	1586 m. birželio 21 d. nutarimas
quod officium illud consulaire Caunense ad conspicienda ea bona et fundos cum testibus idoneis exire tenebitur et ibi secundum contractum in controversia praesenti nominatum elucidare limites et granicies et discernere, quae sint bona Bartholomaei olim Barczis actori adiudicata, et ea cognitione et elucidatione facta praedicta bona in possessionem realem et actualem eidem actori Andreeae Barczis dabit et assignabit.		quo decreto mediante pronunciaveramus, ut offitium civile consulaire Cawnense cum partibus et testibus idoneis ad conspicienda praedicta bona et fundos, quos actor iure repetit, exeat et ibi recognitionem testium et secundum contractum in controversia nominatum limites et granicies bonorum et fundorum dividet, et quae sint bona olim Bartolomei Barcius actori adiudicata, sibi realem intromissionem et possessionem tradat.
	pronunciat: Quemadmodum decretum regium statuat, ut officium cum partibus ad fundos et domos eas, quas actorea pars iure repetit, exeat, ita se ad eos fundos ex officii sui debito exiisse, verum quia in decreto addatur, ut cum testibus exeatur, et pars conventa urgeat testes eos ab actore statuendos esse, actorea contra pars id se ex eo decreto facere teneri neget testesque eos ab officio assumendos contendat, idcirco cum ex decreto manifeste non pateat, utrum actor an officium testes eos statuere debeat, remittitur decretum illud regium pro declaratione ad SRMtatem dominum nostrum clementissimum	In qua quidem causa et actione offitium illud consulaire ex controversia partium pronunciavit, quod quemadmodum decretum nostrum disponit, ut offitium cum partibus ad fundos et domos eas, quas actor iure repetit, exeat, ita se ad eos fundos ex offiti sui debito exiisse, verum quia in decreto addatur, ut cum testibus exeatur, et pars conventa urgeat testes eos ab actore statuendos esse, actorea contra pars id se ex eo decreto facere teneri neget testesque eos ab offitio assumendos contendat, idcirco cum ex decreto non pateat manifeste, utrum actor, an vero offitium testes eos statuere debeat, decretum illud nostrum pro declaratione ad nos et iuditium nostrum remisit.